
6,0 5,8

5,9

ROZDĚLOVACÍ OBJEKT

SOUTOK S POTOČNICÍ

4,5

bo
ud

a

ter
as

a

plo
t

as
fal

t

as
fal

t

as
fal

t

as
fal

t

as
fal

t

as
fal

t

as
fal

t

ce
sta

ce
sta

cesta

mo
st

mo
st

mo
st

mo
st

křo
vin
y

upravená
 plocha k

 čp. 60

skle
ník

kompost
ryb
níče
k

D 900mm

tl. 
27

cm

sto
do

la

pro
pu

ste
k d

n 4
00

 m
m

as
fal

t

pro
pu

ste
k d

n 2
00

 m
m

vý
pu
st 
dn
 20
0 m
m

vý
pu
st 
dn
 20
0 m
m

vý
pu
st 
dn
 50
0 m
m

vý
pu
st 
dn
 20
0 m
m

vý
pu
st 
dn
 30
0 m
m

vý
pu
st 
dn
 15
0 m
m

pro
pu

st 
DN

 45
0 m

m

vý
ús
t D
N 
15
0 m
m

pro
pu

st 
DN

 50
0 m

m

ka
na
liz
ač
ní 
ša
ch
ta

UO
_0
12
6/P
íse
čn
á\4
01
56
7(U
O)
 - S
US
EK

ÚSEK
 A

ÚSEK B

ÚSEK C

OC
HR
AN
NÉ
 P
ÁS
MO
 LE
SA

50
 m

OCHR
ANNÉ

 PÁSM
O LES

A

50 m

OC
HR
AN
NÉ
 PÁ
SM
O L
ES
A

50
 m

08/2016

Přírodě blízká
protipovodňová opatření
v katastru obce Písečná

Koordinační situační
výkres

1:1 000

C.4

50/2015

DPS

Pardubický

Letohrad

Písečná u Žamberka

Obec Písečná

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
POTOČNICE Ř. KM 5,80 - 6,12
MĚŘÍTKO: 1: 1000

POTOČNICE Ř. KM 4,50 - 4,95
MĚŘÍTKO: 1 : 1000

SO-01 ÚSEK Č. 1
Ř.KM 5,80 - 6,12
Odlehčení
Délka odlehčovacího toku:  cca 240 m 
Sklon toku:  0,77 %
Šířko koryta:  0,9 m

Protipovodňová zídka:
Délka zídky:  151 m
Výšková úroveň zídky:  377,20 - 376,70 m n. m.
Max. výška nad terénem:  1,0 m
Navrhované převýšení nad Q20: 0,20 cm

SO-02 ÚSEK Č. 2
Ř.KM 4,50 - 4,95
Odlehčení
Úsek A
    Délka úseku:    cca 155 m 
    Sklon toku:    0,5 %
    Šířka koryta:    0,9 m
Úsek B

    Délka úseku:    cca 120 m 

    Sklon toku:    0,23 %

    Šířko koryta:    0,9 m

Úsek C

    Délka úseku:    cca 83 m

    Sklon toku:    0,42 %

    Šířko koryta:    0,9 m

Tůň č. 1

Sedimentační tůň

    objem tůně: 40 m³

    plocha  hladiny při H.S.N.: 100 m²

    průměrná hloubka tůně: 0,29

    sklony svahů: 1:3

    max. hloubka: 0,4 m

Tůň č. 2

biotopová tůň

    objem tůně: 320 m³

    plocha  hladiny při H.S.N.: 550 m²

    průměrná hloubka tůně: 0,6 m

    sklony svahů: 1:2 - 1:15

    max. hloubka: 1,5 m

Tůň č. 3

sedimentační tůň

    hladina při H.S.N.: 271,60 m³

    objem hladiny při H.S.N.: 40 m³

    pPlocha hladiny při H.S.N.: 85 m²

    retenční prostor: 40 m³

    max. hloubka při H.S.N.: 0,6 m

ODVOZ ZEMINY:
SO-01:

SO-02:

SO-03:

SO-04:

SO-05:

SO-06:

SO-07:

PŘEBYTEK ZEMINY: 0,00 m³
- ČÁST VÝKOPKU SE VYUŽIJE NA STABILIZACI SVAHU, ZBYLÝ
VÝKOPEK SE ULOŽÍ NA PARC. ČÍSLO 3044 SO-06 HRUBÉ
TERÉNNÍ ÚPRAVY.

- ORNICE BUDE POUŽITA NA OHUMUSOVÁNÍ BEREM, A NA
POVRCHOVOU ÚPRAVU SABILIZACE SVAHU, ZBYLÁ ORNICE
BUDE PŘEMÍSTĚNA K OBJEKTU SO-06 KDE BUDE POUŽITA
JAKO FINÁLNÍ ÚPRAVA - OHUMUSOVÁNÍ

LEGENDA IS:
NÍZKÉ NAPĚTÍ NADZEMNÍ VEDENÍ DO 1 kV - ČEZ DISTRIBUCE, A.S.
NÍZKÉ NAPĚTÍ PODZEMNÍ VEDENÍ DO 1 kV- ČEZ DISTRIBUCE, A.S.
VYSOKÉ NAPĚTÍ NADZEMNÍ VEDENÍ DO 35 kV - ČEZ DISTRIBUDE A.S
STANICE DO 52 kV -STOŽÁROVÁ -ČEZ DISTRIBUDE A.S
STÁVAJÍCÍ KANALIZACE - OBEC PÍSEČNÁ
STÁVAJÍCÍ PLYNOVOD - RWE DISTRIBUČNÍ SLUŽBY S.R.O.
ELEKTROPŘÍPOJKY - CETIN A.S.
VODOVOD - VODOVODY A KANALIZACE JABLONNÉ NAD ORLICÍ , A.S.
KŘÍŽENÍ STAVBY A IS - SO-05 PŘELOŽKY IS

LEGENDA :
STÁVAJÍCÍ STAV
VRSTEVNICE PO 0,5 m
VRSTEVNICE PO 1 m
NÁVRH
HLADINA Q10
HRANICE KN
STROMY
KÁCENÍ
POLYGONY URČENÉ
K NÁVRHU VÝSADEB
HRANICE ZÁBORU
STANIČENÍ TOKU DLE PLA
OSA TOKU DLE PLA
OCHRANNÉ PÁSMO LESA 50 m
ZPEVNĚNÉ DOČASNÉ KOMUNIKACE
NEZPEVNĚNÉ KOMUNIKACE

ZAŘÍZENÍ
STAVENIŠTĚ

TS

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ:
SO-01 ÚSEK Č. 1 Ř.KM 5,80 - 6,12
SO-02 ÚSEK Č. 2 Ř.KM 4,50 - 4,95
SO-03 STABILIZACE SVAHU
SO-04 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
SO-05 PŘELOŽKY IS
SO-06 HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY - VÝKRES C.3
SO-07 ZATRUBNĚNÍ TOKU

5,5

SO-04 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Návrh kácení a návrh výsadeb, výsadby budou specifikovány
v dalším stupni PD

SO-04

SO-03 STABILIZACE SVAHU
Stabilizace svahu kamenným záhozem a zpětný hutněný násyp
svahu ve sklonu 1:2

SO-05 PŘELOŽKY IS
Ve výkrese jsou vyznačeny polygony křížení stavby
a IS, v dalším stupni projektové dokumentace budou
specifikovány jednotlivé přeložky dle upřesnění
polohy a hloubky uložení IS

SO-05 PŘELOŽKY IS
Ve výkrese jsou vyznačeny polygony křížení
 stavby a IS, v dalším stupni projektové dokumentace
 budou specifikovány jednotlivé přeložky dle upřesnění
 polohy a hloubky uložení IS

SO-04 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Návrh kácení a návrh výsadeb, výsadby budou specifikovány
v dalším stupni PD

POTOČNICE POTOČNICE

POTOČ
NICE

POTOČNICE

SO-07 ZATRUBNĚNÍ TOKU
ZKAPACITNĚNÍ MOSTU V Ř. KM 4,91
PROPUSTEK Č. 1
PROPUSTEK Č. 2
BROD S PROPUSTKEM
OBNOVA KRYTU STÁVAJÍCÍCH KOMUNIKACÍ

ZAŘÍZENÍ
STAVENIŠTĚ

ZŘÍZENÍ ZPEVNĚNÝCH MANIPULAČNÍCH PÁSU:
GEOTEXTILIE 200 g/m²
PODSYP ZE ŠTĚRKU FRAKCE 0-63, TL. 200 MM
SILNIČNÍ PANELY IZD 300x100x15

ÚSEK A - 80 m 240 m²
ÚSEK B - 15 m 45 m²
CELKEM: 285 m²

PŘEJEZDY TOKU:
ŽEBROVANÉ (KORUGOVANÉ) POTRUBÍ DN 400 SN8, DÉLKY 6 m - 2 ks ÚSEK A
POTRUBÍ BUDE PŘESYPÁNO ZEMIINOU A VYTVOŘENA ZEMNÍ HRÁZKA PRO PŘEVEDENÍ VODY
POTRUBÍM. NA PŘEJEZD TOKU U ROZDĚLOVACÍHO OBJEKTU BUDE NÁSLEDOVAT PŘEVEDENÍ
VODY POTRUBÍM ZA ROZDĚLOVACÍ OBJEKT.
NA ZEMNÍ HRAZKU BUDE ZŘÍZENA PANELOVÁ KOMUNIKACE VIZ. ZPEVNĚNÝ MANIPULAČNÍ PÁS.
PO DOKONČENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ BUDOU TYTO PŘEJEZDY ODSTRANĚNY.

SO-02 ÚSEK Č. 2
Ř.KM 4,50 - 4,95
Odlehčení
Úsek A
    Délka úseku:    cca 155 m 
    Sklon toku:    0,5 %
    Šířka koryta:    0,9 m
Úsek B

    Délka úseku:    cca 120 m 

    Sklon toku:    0,23 %

    Šířko koryta:    0,9 m

Úsek C

    Délka úseku:    cca 83 m

    Sklon toku:    0,42 %

    Šířko koryta:    0,9 m

Tůň č. 1

Sedimentační tůň

    objem tůně: 40 m³

    plocha  hladiny při H.S.N.: 100 m²

    průměrná hloubka tůně: 0,29

    sklony svahů: 1:3

    max. hloubka: 0,4 m


